
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти  (ясла-садок) №16 « Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області» 
 
 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                         № 37  

 

м. Первомайський 

 

Про  роботу Консультаційного 

пункту для батьків дітей дошкільного  

віку, які виховуються у сім’ї, 

на базі Первомайського ЗДО №16  

 

       З метою забезпечення єдиних вимог і  наступності сімейного і 

суспільного виховання, надання безкоштовної психолого-педагогічної 

допомоги батькам або особам, які їх замінюють,  підтримки різнобічного 

розвитку  дітей, які виховуються в умовах сім’ї, відповідно до вимого 

«Положення про консультативний пункт для батьків або осіб, які їх 

замінюють і дітей, які  виховуються в умовах сім’ї  при закладі дошкільної 

освіти» 

НАКАЗУЮ: 

1. У 2023/2024 навчальному році продовжити роботу Консультаційного 

пункту для батьків 4-го мікрорайону  на базі Первомайського ЗДО №16 

2. Керівником Консультаційного пункту призначити вихователя-методиста 

Корнєву Т.С., педагогами-консультантами: вихователів  Хрустенко Г.М., 

Моргун А.М., Міцук О.Б. 

3. Роботу Консультаційного пункту проводити за такими напрямками: 

- Надання консультативної, методичної, допомоги батькам (або особам 

які їх замінюють), які виховують дітей віком від 2 місяців до 7 років з 

питань виховання, навчання та розвитку. 

- Надання допомоги батькам та дітям у віці 5-6 років, які виховуються 

вдома, для забезпечення рівних стартових можливостей при вступі до 

школи. 

- Забезпечення наступності сімейного та суспільного виховання, 

підвищення педагогічної компетентності батьків. 



4. КОРНЄВІЙ Тетяні Сергіївні, вихователю-методисту Первомайського 

ЗДО № 16: 

4.1. Розробити план роботи Консультаційного пункту на навчальний 

рік. 

4.2. Скласти банк даних про дітей, які проживають на території 4-го 

мікрорайону та неохоплені суспільним дошкільним вихованням. 

4.3. Індивідуальну та підгрупову роботу з дітьми дошкільного віку, які 

виховуються вдома, організовувати дистанційно 1 раз на місяць 

згідно з графіком. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю  за собою. 

                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


